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Intellinet Listwa zasilajgca PDU 2U do

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Intellinet Listwa zasilajaca PDU 2U do szaf rack 19" 714051

Kolor: czarno-srebrny

Specyfikacja techniczna

Dodatkowe informacje: podwéjny wytacznik instalacyjny
Dtugos¢ kabla: 3 m

Gwarancja: 2 lata w serwisie zewnetrznym

llo$¢ gniazd: 15 szt.

Kolor: czarno-srebrny

Napiecie znamionowe: 250 V

Producent: Intellinet

Waga: 1080 g

Wymiary: 482.6 x 44.4 x 88.8 mm

Wytacznik: tak

HalverNiemcyEmail: info@ic-intracom.com

szaf rack 19" 714051

266 zt

216 zt

319z

714051
766623714051

Nazwa producenta / importera: IntellinetlC INTRACOM Vertriebs GmbHL6hbacher Str 758553

Opis produktu: Intellinet listwa zasilajgca PDU do szaf rack 19" 15 gniazd typu IEC60884 Schuko wysoko$¢ montazowa 2U
frontowy typ instalacji w szynach rack 19" podwdéjny wytacznik instalacyjny standardowy kabel zasilajgcy 3m napiecie
znamionowe 250V AC maksymalne natezenie pradu 16A aluminiowa obudowa kolor czarny/srebrny wymiary 482.6 x 44.4 x

88.8 mm waga 1,08 kg gwarancja 3 lata
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